
13/10/21, 08:30 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-10-11&atto.codiceRedazionale=TX21BHA23617 1/2

TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACENZA 
Sede legale: corso Garibaldi n. 50 - 29121 Piacenza (PC), Italia 

Punti di contatto: Dott. Andrea Tedaldi - Tel.: 0523/795311 - E-mail:
andrea.tedaldi@provincia.pc.it 
Codice Fiscale: 00233540335

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.118 del 11-10-2021)

  

               Avviso di proroga termini bando di gara  

  

 

  Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Piacenza  

  Oggetto: Procedura aperta per  l'affidamento  tramite  progetto  di 

finanza ex art. 183, comma 15, del d.lgs n. 50/2016, del "Servizio di 

riqualificazione della pubblica  illuminazione  stradale  e  relativa 

fornitura  dell'energia  elettrica  del  comune  di   Sarmato"   CIG: 

88789136CB  

  Con riferimento al bando di gara pubblicato sulla  G.U.R.I.  n.  99 

del 27/08/2021, si comunica, ad ogni  effetto,  il  differimento  dei 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2021-10-11&numeroGazzetta=118&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-10-11&atto.codiceRedazionale=TX21BHA23617&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/10/11/118/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


13/10/21, 08:30 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-10-11&atto.codiceRedazionale=TX21BHA23617 2/2

g

seguenti termini:  

  Termine per  il  ricevimento  delle  offerte  o  delle  domande  di 

partecipazione  

  Data 04/11/2021 Ora:  12:00  anziche'  14/10/2021  ore  12:00  pena 

irricevibilita' e/o non ammissione alla gara.  

  Apertura delle offerte  

  Data 04/11/2021 Ora: 12:15 anziche' 14/10/2021 ore 12:15  

  Ricezione quesiti: 25/10/2021 ore 12:00 anziche' il 04/10/2021  

  Il differimento dei termini di cui sopra deve  ritenersi  apportato 

anche ai relativi richiami della documentazione  di  gara,  fermo  ed 

invariato il resto.  

 

              Il responsabile della fase di affidamento  

                        dott. Andrea Tedaldi  

 

  

TX21BHA23617 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


